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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 19.08.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

AEE SERVICE sh.p.k 

NIPT L81530012C 

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Rruga dytësore, mbikalimi i Kasharit, objekt në zonën kadastrale 

2105. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO   JO  x 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur -Marrëveshje Kuadër- me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-54643-07-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje automjete për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Burgjeve ”, me fond limit 12,654,700 ( dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje të marrëveshjes kuadër 36 

(tridhjetë e gjashtë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini nr 37 datë 

21.07.2025.  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 
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Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Auto Manoku Servis” shpk     NIPT  L62311016C 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 8,225,555 (tetë 

milion e dyqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. “AEE SERVICE” shpk      NIPT  L81530012C 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 8,985,000 (tetë 

milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO   JO   

 

3. “Amarildo Panda” P.F                     NIPT  L73305411F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 12,507,000 

(dymbëdhjetë milion e pesëqind e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

4. “KADIU” sh.a       NIPT J61817045K 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 10,457,760 

(dhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

5. “Besnik Meçi” P.F      NIPT L12407012R 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 7,903,280 (shtatë 

milion e nëntëqind e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. “SERVIS - AUTO 2000” sh.p.k     NIPT K31523078F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 8,309,960 (tetë 

milion e treqind e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

7. “VILNIK MOTORS” sh.p.k     NIPT L01314031G 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 10,124,000 

(dhjetë milion e njëqind e njëzet e katër mijë) lekë pa tvsh; 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar:  

 

1. “Auto Manoku Servis” shpk     NIPT  L62311016C 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 8,225,555 (tetë 

milion e dyqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Me arsyetimin: Ofertat e operatorit ekonomik " Auto Manoku Servis " shpk, NUIS L62311016C 

me vlerë 8,225,555 (tetë milion e dyqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë ) lekë 

pa TVSH  është anomalisht e ulët. 

 

2. “KADIU” sh.a       NIPT J61817045K 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 10,457,760 

(dhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Me arsyetimin: Nuk ka plotësuar piken 2.3.3 te kritereve të kualifikimit ku kërkuar që ”Operatori 

ekonomik duhet të provojë se disponon ambjent, ku ushtron veprimtarinë, për kryerjen e shërbimit 

të riparimit dhe mirëmbajtjes së automjeteve.  

Për të vërtetuar përmbushjen e këtij kriteri duhet të paraqesin: dokumentacionin  që vërteton 

pronësinë, ose qiramarrjen, ose huapërdorjen (certifikatë pronësie/ kontrata qiraje/ kontrata 

huapërdorje/ çdo dokument tjetër të vlefshëm, me anë të të cilit fitohet e drejta e pronësisë ose 

përdorimit sipas Kodit Civil të Republikës së Shqipërisë). Në rast se objekti është me qira apo në 

përdorim të paraqitet kontrata, e vlefshme, e cila të ketë një afat jo më pak se afati i marrëveshjes 

kuadër”.   

Refruar sa më sipër  më sipër Operatori ekonomik “Kadiu” sh.a.me kontratën  me Nr. REP. 647 

dhe Nr. KOL. 136 e datës 15.04.2020 me afat 8 (tetë) vjeçar deri në datën 12.04.2028 e paraqitur 

në SPE nuk mbulon afatin e marrëveshjes kuadër që është 36 muaj. 

 

3. “Besnik Meçi” P.F      NIPT L12407012R 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 7,903,280 (shtatë 

milion e nëntëqind e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Me arsyetimin: Nuk ka plotësuar piken 2.3.3 te kritereve të kualifikimit ku kërkuar që ”Operatori 

ekonomik duhet të provojë se disponon ambjent, ku ushtron veprimtarinë, për kryerjen e 

shërbimit të riparimit dhe mirëmbajtjes së automjeteve.  
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Për të vërtetuar përmbushjen e këtij kriteri duhet të paraqesin: dokumentacionin  që vërteton 

pronësinë, ose qiramarrjen, ose huapërdorjen (certifikatë pronësie/ kontrata qiraje/ kontrata 

huapërdorje/ çdo dokument tjetër të vlefshëm, me anë të të cilit fitohet e drejta e pronësisë ose 

përdorimit sipas Kodit Civil të Republikës së Shqipërisë). Në rast se objekti është me qira apo në 

përdorim të paraqitet kontrata, e vlefshme, e cila të ketë një afat jo më pak se afati i marrëveshjes 

kuadër”.   

Refruar sa më sipër Operatori Ekonomik Besnik Meçi P.f me kontratën  me Nr. REP. 676 dhe Nr. 

KOL. 304 e datës 13.02.2025 me afat 3 (tre) vjeçar e paraqitur në SPE nuk mbulon afatin e 

marrëveshjes kuadër që është 36 muaj. 

 

4. “SERVIS – AUTO  2000” sh.p.k     NIPT K31523078F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 8,309,960 (tetë 

milion e treqind e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Me arsyetimin: Nuk ka plotësuar piken 2.3.6 te kritereve te kualifikimit ku kërkuar që ”Operatori 

ekonomik duhet të deklaroje se Agregatet / Pajisjet / Pjesët e këmbimit që do ofrohen do të jenë të 

reja dhe sipas afateve të garancisë të dhëna nga prodhuesi ose nga distributorë të autorizuar nga 

prodhuesi:  

Refruar dokumentacionit të ngarkuar në SPE nga  Operatori ekonomik Servis Auto 2000 sh.p.k, 

rezulton se nuk është paraqitur në SPE asnjë deklaratë ku të sigurojë Autoritetin Kontraktor që 

Agregatet/ paisjet/ pjesët e këmbimit që do ofrohen do të jenë të reja dhe sipas afateve të garancisë 

të dhëna nga prodhuesi ose nga distributorë të autorizuar nga prodhuesi . 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1“AEE SERVICE” shpk      NIPT  L81530012C 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 8,985,000 (tetë 

milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

- OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO     JO  x 

 

Totali i pikëve të marra: Nuk aplikohet. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


